ANEXO VIII

TOMADA DE PREÇOS Nº....../  2021

EDITAL Nº. …../  2021

(Preenchido em papel timbrado da proponente)

MINUTA DE CARTA PROPOSTA COMERCIAL

TOMADA DE PREÇOS n° …..../2021

A/C COMISSÃO DE LICITAÇÕES
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

Prezados Senhores:

______________________________ inscrita no CNPJ/MF sob o nº ________________, neste ato
representada  pelo  seu  __________________________,  Sr.  ______________________________,
portador  de  Cédula  de  Identidade  nº  _________________,  emitida  pela  _______  e  CPF  nº
________________________, declara que, após analisar as Condições desta licitação, com as quais
concorda,  propõe  executar  os  serviços  objeto  da  Tomada  de  Preços  supra  referida,  no
empreendimento  ..................................................,  conforme projetos,  edital  e  anexos,  pelo  valor
global do item nº ……. de R$ ………… (……………………...).

A presente Proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da abertura
do envelope proposta, e contém os custos totais relativos à execução total da obra conforme edital e
seus anexos.

Atenciosamente,

_____________, ____ de ____________de 2021.

_________________________________________
ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL /

PREPOSTO
CARIMBO DA EMPRESA